
Pánská běžecká trailová obuv SALOMON-Speedcross 6 GTX M black/black/phantom

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
42 2/3 1000000088103 195751105651 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4490 Kč s DPH

Popis

Elegantní pánská obuv Salomon v černé barvě snadno doplní každé sportovní oblečení. Boty Speedcross poskytují
ochranu proti vlhkosti díky efektivní membráně Gore-Tex. Technická síťovina přispívá k prodyšnosti a je z části
vyrobena z recyklátů.

Obuv Salomon nabízí tlumení a odolnost s podrážkou Mud Contagrip, která garantuje přilnavost v terénu.
Mezipodešev EnergyCell™+ zvýší návratnost energie a konstrukce Sensifit se přizpůsobí noze. Systém Quicklace™
pro rychlé zavazování potěší každého běžce.

Detaily produktu:

mezipodešev EnergyCell pro adekvátní navrácení energie
různorodý Mud Contagrip pro maximální trakci na všech površích
vyrobeno iz recyklovaných materiálů
rácěnné trailové boty
vložka Ortholite se snižuje podidlozásobkou
Snadné nazouvání se systémem Quicklace
odolný svršek, který chrání před oděry
nejsou oheg
membrána Gore-Tex pro ochranu proti vlhku
moderní design
poklidně polstrovaný límec pro větší pohodlí
zajištuje fogléí

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


